

STENHØJ HYDRAULIK



Verkstadspres

FÖRBÄTTRA EFFEKTIVITETEN I DINA PRODUKTIONSANLÄGGNINGAR MED EN VERKSTADSPRESS FRÅN STENHØJ HYDRAULIK

STENHØJ HYDRAULIK har i mer än 100 år utvecklat högkvalitativa, toppmoderna verkstadspress och formningsmaskiner med en lättanvänd design.

I samarbete med våra kunder strävar vi varje dag efter att utforma verkstadspresslösningar som förbättrar våra kunders produktionsanläggningar och gör anläggningarna ännu snabbare. Därför är vi övertygade om att våra verkstadspressar kommer att hjälpa även dina anläggningar att bli effektivare.

I det följande kan du läsa allt om våra verkstadspressar och hur det kommer att gynna din verksamhet.

EN STENHØJ HYDRAULIK VERKSTADSPRESS FÖR ALLA PRESSANDE UTMANINGAR

Våra maskiner kan hantera ett brett spektrum av pressningsutmaningar. Våra pressar är specialiserade på produktion av små, medelstora och stora serier.

Maskinerna kan utföra uppgifter inom djupdragning, stansning, böckning, montering, stansning, riktning, pressning och varmpressning och bearbetar många typer av material som metall och plast.

Våra kunder är främst fordons- och underleverantörsindustrier, elektro- och hushållsmaskinindustrier, metall- och plastindustrier, stål- och plåtindustrier, verktygsverkstäder och verktygstillverkare, tekniska skolor och universitet.

VÅRA VERKSTADSPRESSAR

På STENHØJ HYDRAULIK erbjuder vi ett brett utbud av effektiva verkstadspressar med flera anpassningsmöjligheter. Därför är vi övertygade om att du kommer att hitta en lämplig STENHØJ HYDRAULIK press lösning just här.

FLERA KAPACITETSNIVÅER

Vi erbjuder hydrauliska verkstadspressar med olika kapacitetsnivåer. Du kan välja mellan presskapaciteter på 20t, 25t, 40t, 60t, 100t och 200t. Alla verkstadspressar har variabel hastighet och en digital display. De olika alternativen gör det möjligt för dig att välja exakt det alternativ för pressens kapacitet som passar dina behov. Alla våra maskiner är CE-certifierade och byggda för att uppfylla de senaste europeiska säkerhetsbestämmelserna.

TVÅ TYPER AV VERKSTADSPRESSAR

Våra hydrauliska verkstadspressar finns i modeller med H- och C-stomme i bänk- och golvstående modeller.

Our H-type

verkstadspress med dubbla kolonner är en pålitlig och professionell hydraulisk press med en stark och stabil ram och flexibel arbetshöjd. De är utformade med generöst arbetsutrymme och en 400 mm dubbelverkande cylinder.



Vår C-typ

verkstadspress med enkelkolonn är en stark och pålitlig hydraulisk press med full åtkomst från alla tre sidor, vilket ger ett flexibelt arbetsområde. STENHØJ HYDRAULIKs C-typ press är en mångsidig hydraulisk press som är mycket lämplig för underhålls- och verkstadstillämpningar.



ANPASSA DIN PRESSLÖSNING MED YTTERLIGARE VERKTYG OCH TILLÄGGSFUNKTIONER

Vi erbjuder ett brett urval av verktyg och tilläggfunktioner för våra pressar. Våra anpassningsmöjligheter är den största styrkan hos våra hydrauliska pressar.

Genom de extra verktygen och tilläggsutrustningarna kan du enkelt anpassa STENHØJ HYDRAULIK verkstadspress till behoven i dina produktionsanläggningar.

NYA FUNKTIONER SOM UTVECKLATS TILLSAMMANS MED VÅRA KUNDER

Vi värdesätter partnerskapet med våra kunder mycket högt. Våra kunder upplever utmaningar i produktionen varje dag och de vet bättre än någon annan vad de behöver för att lösa utmaningarna.

Därför samarbetar vi med våra kunder genom en kontinuerlig dialog för att utveckla maskiner som löser deras problem.

Utifrån våra kunders erfarenheter kommer vi att lansera 3 nya alternativ.



Det första alternativet ger dig en slaglängd på 800 mm på vissa av våra verkstadspressar.



Det andra alternativet är ett styrt pressbord av H-modell.



Det tredje nya alternativet är ett nytt styrsystem som gör det möjligt att köra en automatisk sekvens. Med denna nya funktion kan operatören göra andra saker medan verkstadspressen avslutar sekvensen.

Alla nya funktioner finns tillgängliga i konfiguratorn på vår webbsida och kan levereras inom 24 timmar.

HUR VÄLJER MAN DEN BÄSTA VERKSTADSPRESSEN?

Det är mycket viktigt att välja rätt typ av press och tillägg för att lösa de utmaningar du står inför.

Tänk på följande när du väljer en verkstadspress:



VILKEN TYP AV MATERIAL SOM SKA BEARBETAS.



HUR SKA MATERIALET BEARBETAS: DJUPDRAGNING, STANSNING, BOCKNING, MONTERING, STANSNING, RIKTNING, PRESSNING ELLER VARMPRESSNING.



VILKEN KAPACITETSNIVÅ DU BEHÖVER: 20T, 25T, 40T, 60T, 100T OCH 200T.

Om du har svårt att hitta rätt press för ditt företag, tveka inte att kontakta oss.

Vårt team av specialister på verkstadspressar är redo att hjälpa dig när som helst och hjälpa dig att hitta en hydraulisk verkstadspress som passar dina behov.

Kontakta oss gärna här.

Kontakta oss

ÖVER 100 ÅRS ERFARENHET INOM VÅR BRANSCH

Sedan 1932 har STENHØJ HYDRAULIK tillverkat och marknadsfört hydrauliska verkstadspressar för verkstäder och mindre industriell produktion. År av erfarenhet gör det möjligt för oss att kontinuerligt utveckla och förbättra våra maskiner.

Vårt sortiment av verkstadspressar har utvecklats under många år. Detta har skett i enlighet med våra kunders krav och behov. En betydande andel av dessa pressar levereras till exportmarknaderna.

Tack vare vår långvariga relation med våra kunder kan vi ständigt förbättra våra lösningar för verkstadspressar. I vår försäljningsprocess har vi en nära dialog med våra kunder för att se till att våra kunder får den mest optimala maskinen för sin verkstad och produktion. Du kan konfigurera din verkstadspress på vår webbsida och vi gör den klar för leverans inom 24 timmar direkt från vår fabrik i Danmark.

VILL DU VETA MER OM **STENHØJ HYDRAULIK** **VERKSTADSPRESSAR?**

Med vår mångåriga erfarenhet inom vår bransch vet vi att många olika eller specifika frågor dyker upp när du läser om våra hydrauliska verkstadspressar.

Därför är våra dedikerade specialister på verkstadspressar redo att svara på alla dina frågor. Både branschspecifika frågor och specifika frågor om bearbetning av olika material.

Kontakta oss på +45 31 60 20 00 eller info@stenhyd.com.

VI SER FRAM EMOT ATT HÖRA FRÅN DIG.